
ZARZĄDZENIE NR 90/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 11 marca 2016 r.

w sprawie ogłoszenia wyników konkursu w sprawie przyznania
stypendiów sportowych gminy Wołomin za wyniki sportowe osiągnięte w 2015 roku.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.  
poz. 1515, z pózn. zm.) oraz § 3 ust. 9 Uchwały nr XXIV-22/2013 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
20 lutego 2013 r. w sprawie ustanowienia i finansowania okresowych stypendiów sportowych oraz nagród 
i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, a także nagród i wyróżnień dla trenerów 
i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. 
poz. 2737) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się wyniki konkursu w sprawie przyznania stypendiów sportowych gminy Wołomin za wyniki 
sportowe osiągnięte w 2015 r.

2. Ogłoszenie o wynikach konkursu, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

3. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 2 podaje się do publicznej wiadomości:

1) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wołominie www.wolomin.org, w zakładce 
Sport/Aktualności;

2) w Biuletynie Informacji Publicznej, w zakładce Tablice ogłoszeń/Ogłoszenia/Wydział polityki 
Społecznej, Sportu i Edukacji;

3) na tablicy ogłoszeń Wydziału Polityki Społecznej Sportu i Edukacji w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Wołominie (II piętro).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 5184C320-54F8-42B4-A86E-D5F4690083AE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 90/2016

Burmistrza Wołomina

z dnia 11 marca 2016 r.

OGŁOSZENIE O WYNIKACH KONKURSU

w sprawie w sprawie przyznania stypendiów sportowych gminy Wołomin
za wyniki sportowe osiągnięte w 2015 roku.

1. W konkursie o przyznanie stypendiów sportowych gminy Wołomin za wyniki sportowe osiągnięte 
w 2015 r. rozpatrzono 19 wniosków złożonych na podstawie Uchwały nr XXIV-22/2013 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 20 lutego 2013 r. w sprawie ustanowienia i finansowania okresowych stypendiów 
sportowych oraz nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, a także nagród 
i wyróżnień dla trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2013 r. poz. 2737).

2. Wnioski ocenione zostały według zasad określonych w Uchwale, o której mowa w ust. 1.

3. Spośród 19 złożonych wniosków, z powodu stwierdzonych braków formalnych 11 wniosków 
nie otrzymało pozytywnej oceny formalnej oraz kwalifikacji do oceny merytorycznej.

4. Na podstawie dokonanej oceny merytorycznej ośmiu wniosków spełniających wymagania formalne, 
przyznano wyróżnienia sportowe gminy Wołomin oraz nagrody za wyniki sportowe osiągnięte w 2015 r., 
zgodnie z następującym wykazem:

Lp. Lista stypendystów Przyznane stypendia

1 Emil Walkowski 3 000 zł

2 Szymon Kopulski 3 000 zł

3 Hubert Czarkowski 3 000 zł

4 Michał Krakówko 3 000 zł

5 Karolina Poboży 3 000 zł

6 Sylwia Bujniak 3 000 zł

7 Kamil Lach 3 000 zł

8 Aleksandra Lach 3 000 zł

Id: 5184C320-54F8-42B4-A86E-D5F4690083AE. Podpisany Strona 1




